



ฉบับที่ ๔๑ /๒๕๕๙

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง)

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง) ดังรายละเอียดต่อไปนี้

- ซ่อมแซมโรงเรียนเทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง) สำหรับจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง) ตามแบบแปลนของกองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง เลขที่ กข.ค. ๖/๒๕๕๘

ราคากลางของงานสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นที่กฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลเชื่อถือ

๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลโนนสูง ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๕. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีสมาชิกสภาเทศบาล ข้าราชการฝ่ายปกครองทุกตำแหน่งทั้งในส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค และพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และครอบครัวหรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่มีส่วนได้เสีย ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมเข้าไปแข่งขันเสนอราคาช่วยเหลือผู้อื่นเสนอราคาหรือยินยอมให้ผู้อื่นเสนอราคาในการสอบราคาจ้าง

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๐๙.๓๐ น. โดยให้ไปพร้อมกัน ณ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง


กำหนดยื่นของสอบราคา ระหว่างวันที่ ๑ เม.ย. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ เม.ย. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. โดยเทศบาลได้กำหนดสถานที่ยื่นของสอบราคา

ดังนี้ (๑) ยื่นที่เทศบาลตำบลโนนสูง ระหว่างวันที่ ๑ เม.ย. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๙ เม.ย. ๒๕๕๙ และวันที่ ๒๑ เม.ย. ๒๕๕๙

(๒) ยื่นที่ ศูนย์รวมข่าวสารการจัดซื้อ/จัดจ้างอำเภอโนนสูง ที่ว่าการอำเภอโนนสูง (ชั้นล่าง) ในวันที่ ๒๐ เม.ย. ๒๕๕๙ และกำหนดเปิดของสอบราคา ในวันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ.....๔๐๐.....บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน)
ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลโนนสูง ระหว่างวันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๕๙
ถึงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๕๙ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๗-๙๔๗๓ ในวันและเวลาราชการ
หรือตรวจสอบข้อมูลทางเว็บไซต์ได้ที่ www.nonsung.go.th โดยตรงหรือผ่าน www.gprocurement.go.th
และเว็บไซต์ www.koratdla.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙


(นายประสงค์ โพร้มศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล ๒ (รัฐราษฎร์บำรุง)

. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลโนนสูง

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๙๔,๐๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

. ๑ งานทาสีภายนอกอาคารเรียนราษฎวดี มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร

๒. งานปูกระเบื้องห้องนาฏศิลป์ อาคารราษฎวดีขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๒.๐๐ ตารางเมตร

๓. งานปูกระเบื้องห้องกรงงานพื้นฐานอาชีพ (อาคาร ๓ ชั้น ๒) ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๒.๐๐ ตารางเมตร

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙

. เป็นเงิน ๑๙๔,๐๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

. ๕.๑ แบบแสดงรายการประมาณการและราคา (แบบ พร.๔ (ท.๒)

๕.๒ แบบ พร.๕ ก (ท.๒)

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๖ (ท.๒)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐพล ตะเกาน้อย ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

๖.๒ นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

๖.๓ นายชัย หมายแก้วกลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายณัฐพล ตะเกาน้อย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชัย หมายแก้วกลาง)

แบบสรุปราคากลาง

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล 2 (รัฐราษฎร์บำรุง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 รัฐราษฎร์บำรุง เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ กข.ค. 6 / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลตำบลโนนสูง คำนวณราคากลางโดย กองช่าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาสี ภายนอกอาคารเรียนราชาวดี	102,944	
2	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคารราชาวดี)	45,775	
3	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคาร 3)	45,775	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	194,494	
	ราคากลาง	194,000	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอ เมือง 20.69 บาท / ลิตร

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล ตะพานน้อย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัย หมายแก้วกลาง)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายณัฐพล ตะพานน้อย)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโนนสูง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายประสงค์ โพธิ์มีศิริ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

แบบสรุปกลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล 2 (รัฐราษฎร์บำรุง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 รัฐราษฎร์บำรุง เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ กข.ค. 6 / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลโนนสูง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาสี ภายนอกอาคารเรียนราชวดี	80,893	1.2726	102,944	
2	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคารราชวดี)	35,970	1.2726	45,775	
3	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคาร 3)	35,970	1.2726	45,775	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	194,494	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอ เมือง 20.69 บาท / ลิตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐพล ตะพานน้อย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัย หมายแก้วกลาง)

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล 2 (รัฐราษฎร์บำรุง)

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

- 1 ทาสีภายนอกอาคารเรียนราชวดี (แบบอาคารเรียน 3/12) มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 650.00 ตารางเมตร
- 2 งานปูกระเบื้องห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคารราชวดี) มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 82.00 ตารางเมตร
- 3 งานปูกระเบื้องห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคาร 3) มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 82.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1	งานทาสี ภายนอกอาคารเรียนราชวดี	650.00	ตร.ม.							
	งานสีรองพื้นทั่วไป	650.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานผนังร้านทาสี	160.00	ตร.ม.	90.00	14,400	0.00	-	14,400	14,400	
	- สีเบีว	130.00	กก.	20.00	2,600	-	-	2,600	2,600	
	- สีทาภายนอกทรงพื้น	26.00	GL.	556.07	14,457	-	-	14,457	14,457	
	- สีทาภายนอกทาบหน้า	32.50	GL.	841.12	27,336	-	-	27,336	27,336	
	- ค่าแรงงานทาสี	650.00	ตร.ม.	-	-	34.00	22,100	22,100	22,100	
	รวม								80,893	
2	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคารราชวดี)	82.00	ตร.ม.							
	- กระเบื้องเซรามิคสี่เหลี่ยม 12"x12"	82.00	ตร.ม.	180.00	14,760	-	-	14,760	14,760	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)	1,763.82	กก.	2.54	4,480	-	-	4,480	4,480	
	- ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	20.50	กก.	5.47	112	-	-	112	112	
	- ทรายหยาบ	9.02	ลบ.ม.	406.00	3,662	-	-	3,662	3,662	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานจ้างเหมาทั้งหมด	82.00	ตร.ม.	-	-	158.00	12,956	12,956	
	รวม							35,970	438,666
3	งานปูกระเบื้อง ห้องที่ 1 ชั้นที่ 2 (อาคาร 3)	82.00	ตร.ม.						
	- กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ 12"x12"	82.00	ตร.ม.	180.00	14,760	-	-	14,760	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)	1,763.82	กก.	2.54	4,480	-	-	4,480	
	- ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	20.50	กก.	5.47	112	-	-	112	
	- ทรายหยาบ	9.02	ลบ.ม.	406.00	3,662	-	-	3,662	
	- ค่าแรงงานจ้างเหมาทั้งหมด	82.00	ตร.ม.	-	-	158.00	12,956	12,956	
	รวม							35,970	438,666
	รวมคำวัสดุ+ค่าแรง							152,833	
	Factor F							1.2726	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							194,494	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงตลาดที่อำเภอเมือง 20.69 บาท / ลิตร